
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
5/2020. (II. 12.) önkormányzati rendelete

a pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló
19/2010. (XI. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról

 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló 19/2010. (XI. 15.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:
 
1. § A pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló 19/2010. (XI. 15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.

„(1) Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pilisvörösvári székhelyű társadalmi szervezeteket és pilisvörösvári székhelyű nonprofit gazdasági társaságokat részesíthet anyagi támogatásban. Nem
pilisvörösvári székhelyű társadalmi szervezeteket és nonprofit gazdasági társaságokat a Képviselő-testület kizárólag abban az esetben részesíthet támogatásban, amennyiben

a)     a szervezet egy pilisvörösvári lakóhelyű természetes személlyel együttműködési megállapodást köt, amelynek értelmében a Pilisvörösvár Város Önkormányzatától kapott támogatást a szervezet kizárólag ezen tag
társadalmi, illetve nonprofit gazdasági szervezeten belüli, a kérelemben megjelölt tevékenységére használja fel,

b)     a szervezet tevékenységének általános célja vagy egy konkrét projektje szorosan Pilisvörösvárhoz kötődik, s a projekt megvalósulása városunk számára is kulturális, illetve helytörténeti jelentőséggel bír.”

 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.
Pilisvörösvár, 2020. február 11.
 
            Dr. Fetter Ádám                                                          Dr. Krupp Zsuzsanna
             polgármester                                                                         jegyző
 
 
Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került: Pilisvörösváron,
2020. február 12. napján.
 
Pilisvörösvár, 2020. február 12.
                                                                                              Dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                                          jegyző


